SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 февраля 2019 года
	№ 180

	О внесении изменений в муниципальной программы «Информационное общество Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 19 декабря 2018 года №1277

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года №300 «Об утверждении государственной программы «Информационное общество Нижегородской области» и постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 6 июня 2016 года №511 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.В муниципальную программу «Информационное общество Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 19 декабря 2018 года №1277, внести следующие изменения:
1.1.Таблицу 1 Перечень основных мероприятий муниципальной программы добавить позицией 2.3. в следующей редакции:
«
	2.3
	Поддержка региональных проектов в сфере информационных технологий в т.ч. внедрение системы электронного документооборота
	Прочие расходы
	2019-2024
	Администрация Воскресенского района
	Всего, в т.ч.
	524,2
	524,2
	524,2
	0
	0
	0
	1572,6

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	419,4
	419,4
	419,4
	0
	0
	0
	1258,2

	МБ
	104,8
	104,8
	104,8
	0
	0
	0
	314,4

	ПИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

»
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В. Поздышевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области В.Е. Пайкова.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]